
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 14 листопада 2023 р. Чернігів № 750 

 

Про створення робочої групи  

з питань визначення потреб  

населення Чернігівської  

області у соціальних послугах 

 

Керуючись пунктом 9 частини першої статті 39, частиною першою статті 41 

Закону України «Про місцеві державні адміністрації», законами України «Про 

правовий режим воєнного стану», «Про соціальні послуги», відповідно до указів 

Президента України від 24.02.2022 № 64/2022 «Про введення воєнного стану в 

Україні» (зі змінами), від 24.02.2022 № 68/2022 «Про утворення військових 

адміністрацій», наказу Міністерства соціальної політики України від 19.04.2023 

№ 130-Н «Про затвердження Порядку визначення потреб населення 

адміністративно-територіальної одиниці/територіальної громади у соціальних 

послугах», зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 11.07.2023 за  

№ 1169/40225, з метою забезпечення аналізу стану розвитку системи надання 

соціальних послуг та організаційної спроможності області у забезпеченні 

населення соціальними послугами, визначення потреб населення області у 

соціальних послугах  

з о б о в ’ я з у ю :  

1. Утворити робочу групу з питань визначення потреб населення 

Чернігівської області у соціальних послугах (далі – робоча група). 

2. Затвердити склад робочої групи згідно з додатком. 

3. Затвердити Положення про робочу групу (додається). 

4. Рекомендувати виконавчим органам сільських, селищних, міських рад 

утворити робочі групи з питань визначення потреб населення у соціальних 

послугах. 

5. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови обласної державної адміністрації згідно з розподілом обов’язків. 

 

 

Начальник В’ячеслав ЧАУС 

 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/2671-19

